ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТАОВ
(пятидесятое (очередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2013 г.   № 214

	«О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов от 25.05.2011 г. №114 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг, предпринимательской и иной, приносящий доход деятельности МУ «Янегский центр культуры и досуга» с учетом внесенных изменений от 26.09.2013г. № 210

     С целью привлечения дополнительных финансовых средств для укрепления финансово-хозяйственного положения МКУ «Янегский центр культуры и досуга» совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Внести изменение в решение совета депутатов от 25.05.2011 г. № 114 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг, предпринимательской и иной, приносящий доход деятельности МУ «Янегский центр культуры и досуга» с учетом внесенных изменений от 26.09.2013г. № 210», а именно:
1.1. Внести изменение в приложение №1: пункты 1, 2, 3, 4, 5  изложить в новой редакции (согласно приложению).

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядка.

Глава поселения                                             Л.В. Чиж

Приложение № 1
к решению совета депутатов
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области
№ 214 от 13.12.2013 г.

ТАРИФЫ
на оказание платных услуг и иной приносящий доход деятельности
в МКУ «Янегский центр культуры и досуга»

	№ п.п.
	Наименование платной услуги
	Стоимость,
руб.

	1
	Стоимость билета на посещение дискотеки, вечера отдыха в Янегском ДК
	70,0

	2
	Стоимость билета на посещение праздничной дискотеки, праздничного вечера отдыха в Янегском ДК
	100,0

	3
	Стоимость билета на посещение Новогоднего бала в Янегском ДК
	200,0

	4
	Стоимость билета на посещение детской дискотеки в Янегском ДК
	30,0

	5
	Стоимость подготовки и проведения мероприятия:
· написание сценария
· подготовка мероприятия
· проведение мероприятия
	6150,0

	·
	2050,0
2050,0
2050,0